25. Ils n'entreront point là où est un homme mort, pour n'en être pas souillés, à moins que ce ne soit leur pere ou leur mere, leur fils ou leur fille, leur frere ou leur sœur, qui n'ait point eu un second mari: car autrement ils deviendroient impurs.

26. Et après qu'un d'eux aura été purifié de quelque-une de ces impuretés qu'il avoit contractées, on lui comptera encore sept jours, avant qu'il exerce les fonctions de son ministère.

27. Et le jour qu'il entrera dans le sanctuaire qui est au parvis intérieur, pour me servir de ministre dans le sanctuaire, il fera une oblation pour son péché, dit le Seigneur Dieu.

Num. xviii. 28. Ils n'auront point d'héritage; car Deut. xviii. je suis moi-même leur héritage: & vous

ψ 24. Après le mot *stabant*, le texte Hébreu ajoute, *LSFT, ad judicandum*; au lieu de quoi les Rabbinis lisent *LSST*, *ad judicium*: mais au fond le sens est le même: ils se présenteront pour en juger suivant mes ordonnances, & ils en jugeront.

ψ 25. On lit dans l'Hébreu *IBUA*, *ingreditur*, pour *IBAU*, *ingredietur*. *Ihd.* Hébr. autr. ou leur sœur qui n'ait point été mariée. *Ihd.* Autrement & à la lettre: à moins

24. Et cum fuerit controversia, stabunt in judiciis meis, & judicabunt: leges meas & præcepta mea in omnibus solemnitatibus meis custodient, & sabbata mea sanctificabunt.

25. Et ad mortuum hominem non ingredietur, ne polluantur, nisi ad patrem & matrem, & filium & filiam, & fratrem & sororem, quæ alterum virum non habuerit: in quibus contaminabuntur.

26. Et postquam fuerit emundatus, septem diebus numerabuntur ei.

27. Et in die introitus sui in sanctuarium atrium interius, ut ministraret mihi in sanctuario, offeret pro peccato suo, ait Dominus Deus.

28. Non erit autem eis hæreditas; ego hæreditas

que ce ne soit leur pere, &c. dont ils pourroient s'approcher, quoiqu'en se souillant.

ψ 27. Ces mots, *ait Dominus Deus*, sembleroient convenir mieux à la fin du ψ. suiv.

ψ 28. On lit dans l'Hébreu *UHITH LHM LNKLH*, *Et erit eis in hæreditatem*, peut-être pour *ULA THIH LHM NKLH*, *Et non erit eis hæreditas*, comme le suppose la Vulgate.

eorum: & possessionem non dabitis eis in Israël; ego enim possessio eorum.

29. Victimam & pro peccato, & pro delicto ipsi comedent: & omnivorum in Israël ipsorum erit.

30. Et primitiva omnium primogenitorum, & omnia libamenta ex omnibus quæ offeruntur, sacerdotum erunt: & primitiva ciborum vestrorum dabitur sacerdoti, ut reponat benedictionem domui tuæ.

31. Omne morticinum, & captum à bestia, de avibus & de pecoribus non comedent sacerdotes.